
K(X'v\lSARZ  W\BORCZY
w KOSZALINIE  II

POST  ANOWIENIE  NR  445/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Dygowie

Na podstawie art. 178 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz, U, z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

Wceluprzeprowadzeniawyboróworganówjednosteksamorząduterytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Dygowie,  z siedzibą

w  Urzędzie  Gminy  w  Dygowie,  ul.  Kolejowa  1, 78-113  Dygowo,

w składzie:

l.  Czesława  Florentyna  Bulawa,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA  POW.  KOŁOBRZESKIEGO  (uzupełnienie  składu),

zam.  Dygowo

2.  Wioleta  Teresa  Dzwolak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

3. Bogusława  Anna  Kołodziejska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dygowo

4.  Sylwia  Ewa  Kot,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dygowo

5. Ewa  Kowalczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dygowo

6. Monika  Katarzyna  Maj,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA  STARCZYKA,

zam.  Dygowo

7. Irmina  Misiaszek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dygowo

8. Wojciech  Adam  Różycki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dygowo

9. Erwina  Dorota  Sidorkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA

SAMORZĄDOWA  POW.  KOŁOBRZESKIEGO,  zam.  Dygowo

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Dygowo.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

!,

]  .-  . I

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  II



POST  ANOWIENIE  NR  446/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Dygowie

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 178  8;) 7 pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023

r. poz. 2408),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia  co

następuje:

':3 1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Dygowie  na dzień  27 lutego  2024

r. o godz.  07:30.

g 2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Wójt  Gminy  Dygowo.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce Aa';ieezmW[yborczego

Komisarz  Wyborczy

e II


